



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ) ԲԱՆԻՍՏԱՆՈՒՄ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱԳՐԱՐԱՆԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱԿԱՆ ՎԻՃԱԿԱՆ ԳՆԱՎՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ) ԲԱՆԻՍՏԱՆՈՒՄ 2018Թ. ԲՅՈՒՑԱՆՈՒՄ» ՀԻՄՆԱԴԴԱՄԻ 2018Թ. ԲՅՈՒՑԱՆՈՒՄ

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Գրենական պիտույքներ, տպագրական ապրանքներ և նյութեր					
30197622	Թուղթ Ա4	ԷՍՃ	կգ	760,00	675,00	513 000,00
30197646	Թուղթ Ա3	ԷՍՃ	կգ	840,00	25,00	21 000,00
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԷՍՃ	հատ	550,00	24,00	13 200,00
30192130	մատիտ սև	ԷՍՃ	հատ	60,00	212,00	12 720,00
30192131	մատիտ մեխանիկական	ԷՍՃ	հատ	240,00	7,00	1 680,00
30192135	Մատիտի միջուկ	ԷՍՃ	տուփ	350,00	2,00	700,00
30192121	գրիչ կարմիր	ԷՍՃ	հատ	100,00	82,00	8 200,00
30192121	գրիչ կապույտ	ԷՍՃ	հատ	100,00	358,00	35 800,00
30192128	գրիչ գեղային	ԷՍՃ	հատ	350,00	70,00	24 500,00
44521230	ամրակ	ԷՍՃ	տուփ	350,00	148,00	51 800,00
30197112	կարիչի ասեղ 1	ԷՍՃ	տուփ	150,00	100,00	15 000,00
30197111	կարիչի ասեղ 2	ԷՍՃ	տուփ	80,00	15,00	1 200,00
30197340	ապակարիչ	ԷՍՃ	հատ	300,00	5,00	1 500,00
30197232	արագակար	ԳՀ	հատ	150,00	1 160,00	174 000,00
22851100	արագակար պլաստիկ	ԷՍՃ	հատ	150,00	10,00	1 500,00
30192125	Մարկեր	ԷՍՃ	հատ	100,00	32,00	3 200,00
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ԷՍՃ	հատ	450,00	5,00	2 250,00
30192125	Գծանիշ մարկեր (ապակու) ջերմակայուն	ԷՍՃ	հատ	700,00	8,00	5 600,00
39263530	սերմակ 1	ԷՍՃ	հատ	70,00	66,00	4 620,00
39263510	սերմակ 2	ԷՍՃ	հատ	60,00	45,00	2 700,00
39263520	սերմակ 3	ԷՍՃ	հատ	40,00	40,00	1 600,00
30192160	շտրիխ	ԷՍՃ	հատ	250,00	64,00	16 000,00
30192114	Թանաք	ԷՍՃ	հատ	250,00	14,00	3 500,00
30192110	Թանաք ոչ ջրային	ՄՍ	հատ	3 000,00	5,00	15 000,00
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԷՍՃ	հատ	950,00	18,00	17 100,00
30199420	Թուղթ նշումների համար	ԷՍՃ	հատ	350,00	20,00	7 000,00

Միջանցիկ կտրը՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30192710	ստանդանդարտ գրասենյակային 1	ԷԱՃ	հատ	280,00	68,00	19 040,00		
30192710	ստանդանդարտ գրասենյակային 2	ԷԱՃ	հատ	550,00	55,00	30 250,00		
30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	100,00	70,00	7 000,00		
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	20,00	2 300,00	46 000,00		
39292510	Քանոն	ԷԱՃ	հատ	350,00	43,00	15 050,00		
44423620	Ռետինյա օղակներ (տուփով)	ԷԱՃ	հատ	350,00	5,00	1 750,00		
39241210	գրասենյակային մկրատ	ԷԱՃ	հատ	450,00	26,00	11 700,00		
30197321	կարիչ 1	ԷԱՃ	հատ	1 700,00	9,00	15 300,00		
30197322	կարիչ 2	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	29,00	58 000,00		
30141200	հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	հատ	2 700,00	7,00	18 900,00		
39263200	գլխավոր գիրք	ԳՀ	հատ	0,00	0,00	0,00		
30197333	Դակիչ 1	ԷԱՃ	հատ	2 200,00	19,00	41 800,00		
30197332	Դակիչ 2	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	1,00	4 000,00		
37821190	կակա /լուրաթուղթ/	ԳՀ	մետր	180,00	90,00	16 200,00		
30192133	Մրիչ	ԷԱՃ	հատ	150,00	21,00	3 150,00		
30197234	Թղթապանակ 1	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	35,00	35 000,00		
30197233	Թղթապանակ 2	ԷԱՃ	հատ	100,00	215,00	21 500,00		
30197120	Կոճգամ 1	ԷԱՃ	տուփ	100,00	10,00	1 000,00		
30197120	Կոճգամ 2	ԷԱՃ	տուփ	350,00	16,00	5 600,00		
44921600	Կավիճ	ԷԱՃ	կգ	1 500,00	70,00	105 000,00		
30199280	Ծրար Ա6	ԷԱՃ	հատ	15,00	1 000,00	15 000,00		
30199232	Ծրար Ա4	ԷԱՃ	հատ	50,00	1 300,00	65 000,00		
30199230	Ծրար Ա5	ԷԱՃ	հատ	20,00	2 450,00	49 000,00		
39241141	դանակ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	80,00	2,00	160,00		
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ԷԱՃ	հատ	350,00	3,00	1 050,00		
30192220	Սկոչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	100,00	15,00	1 500,00		
30192210	Սկոչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	500,00	41,00	20 500,00		
44423550	Համարակալիչ	ՄԱ	հատ	20 000,00	2,00	40 000,00		
44423560	Համարակալիչ	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	2,00	40 000,00		
39292110	Գրատախտակ	ԷԱՃ	հատ	60 000,00	1,00	60 000,00		
39292120	Գրատախտակի ջնջիչ	ԷԱՃ	հատ	850,00	1,00	850,00		
30193700	Թղթադարան	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	5,00	20 000,00		
39263100	Գրասենյակի լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	5,00	20 000,00		
22811150	Նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	4,00	4 000,00		
22451210	Դիպլոմ-1	ՄԱ	հատ	2 700,00	1 390,00	3 753 000,00		
22451210	Դիպլոմ-2	ՄԱ	հատ	3 200,00	275,00	880 000,00		
22451210	Դիպլոմի հավելված	ՄԱ	հատ	500,00	500,00	250 000,00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 60x84x70 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700,00	4 000,00	2 800 000,00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 70x100x120 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700,00	150,00	105 000,00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 60x84x80 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700,00	500,00	350 000,00		

Ֆ		Գնման առարկայի		Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
				30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	235 000,00	2,00	470 000,00
				30237489	համակարգչային մոնիտորներ	ԷԱՃ	հատ	50 000,00	2,00	100 000,00
				30237489	համակարգչային մոնիտորներ	ԷԱՃ	հատ	80 000,00	3,00	240 000,00
				30239120	տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	105 000,00	2,00	210 000,00
				32551160	ինքնախտային սարքեր	ԷԱՃ	հատ	50 000,00	4,00	200 000,00
										1 978 700,00
					Տրանսպորտի, գյուղ տեխնիկայի շահագործման համար անհրաժեշտ սպարանքներ					
				9132100	բենզին պրեմիում	ԳԱ	լիտր	500,00	3 500,00	1 750 000,00
				9132100	բենզին պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	500,00	3 500,00	1 750 000,00
				9132200	բենզին ռեզուլյար	ԳԱ	լիտր	500,00	13 000,00	6 500 000,00
				9132200	բենզին ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	500,00	13 000,00	6 500 000,00
				9134200	դիզ. վառելիք/կտրոններով/	ԳՀ	լիտր	470,00	5 000,00	2 350 000,00
				9134200	դիզ. վառելիք/կտրոններով/	ԷԱՃ	լիտր	470,00	5 000,00	2 350 000,00
				9134200	դիզ. վառելիք	ՄԱ	լիտր	380,00	46 000,00	17 480 000,00
				9411700	Մեղմված բնական գազ	ՄԱ	խմ	200,00	3 000,00	600 000,00
				9411700	Մեղմված բնական գազ	ԳՀ	խմ	200,00	3 000,00	600 000,00
				9411700	Մեղմված բնական գազ	ՄԱ	խմ	200,00	2 000,00	400 000,00
				9411701	Մեղմված բնական գազ	ՄԱ	խմ	200,00	1 000,00	200 000,00
				24951311	Անտիֆրիզ	ԳՀ	լիտր	1 000,00	23,00	23 000,00
				3144000	Մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	34 000,00	1,00	34 000,00
				3144000	Մարտկոց ԳԱԶ-53	ԷԱՃ	հատ	34 000,00	1,00	34 000,00
				3144000	Մարտկոց ԳԱԶ-2705	ԷԱՃ	հատ	34 000,00	1,00	34 000,00
				34351200	Անվարդ (Գազել մակնիշի)	ԷԱՃ	հատ	37 000,00	2,00	74 000,00
				34351200	Ավտոդող ԳԱԶ-2705	ԷԱՃ	հատ	37 000,00	2,00	74 000,00
				34351600	Ավտոդող/տրակտոր ԷԿՄԿ-Էo2621	ԷԱՃ	հատ	37 000,00	2,00	74 000,00
				34351200	Անվարդ /ԳԱԶ-31029	ՄԱ	հատ	25 000,00	4,00	100 000,00
				34351200	Անվախուց /ԳԱԶ-31029	ՄԱ	հատ	5 000,00	4,00	20 000,00
				34322100	Արգելակման կոճղակ (ԳԱԶ-31029)	ԳՀ	հավաքածու	12 000,00	1,00	12 000,00
				31518100	Առջևի լուսարձակ	ԳՀ	հատ	14 000,00	2,00	28 000,00
				34321250	Ղեկային սեխանիզմ	ՄԱ	հավաքածու	65 000,00	1,00	65 000,00
				34321160	Արգելակի ճնշիչ (ԳԱԶ-31029)	ԷԱՃ	հավաքածու	12 000,00	1,00	12 000,00
				34321130	Արգելակման սխտեմի մանժետ (ԳԱԶ-31029)	ՄԱ	հավաքածու	800,00	1,00	800,00
				34321170	Արգելակի ճնշիչ ԿԱԶ-2121	ԷԱՃ	կոնդլեկտ	5 000,00	3,00	15 000,00
				34331300	Ռետոր /ԳԱԶ-31029	ՄԱ	հավաքածու	20 000,00	1,00	20 000,00
				34331300	Կիսաստիններ	ՄԱ	գույլ	38 000,00	1,00	38 000,00
				34331300	Կիսաստնու պարկուճ	ՄԱ	հատ	30 000,00	1,00	30 000,00
				34331300	Գործարկիչ	ՄԱ	հատ	40 000,00	1,00	40 000,00
				34331300	Փլյուեցուցիչի նետամակ թաթիչ	ՄԱ	հատ	4 000,00	5,00	20 000,00

Միջանցիկ կտրը ըստ CPV դասակարգման		Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
42131170	Զրի փական ժ 1/2	ԳՀ	հատ	1 200,00	10,00	12 000,00		
42131170	Զրի փական ժ 1	ԳՀ	հատ	2 800,00	5,00	14 000,00		
42131170	Զրի փական ժ 2	ԳՀ	հատ	10 000,00	4,00	40 000,00		
44163150	Ճկուն խորովակ 60սմ	ԷԱՃ	մետր	2 170,00	30,00	65 100,00		
44163150	Զրի ճկուն խորովակ 1սմ	ԳՀ	հատ	1 100,00	20,00	22 000,00		
44163280	Դուշի ցնցուղի խորովակ	ԳՀ	հատ	1 700,00	5,00	8 500,00		
44111413	Ներկ սպիտակ	ԳՀ	կգ	1 300,00	30,00	39 000,00		
44411740	Զուգարանակոնք	ԳՀ	հատ	35 000,00	2,00	70 000,00		
44521120	Դռան փական	ԳՀ	հատ	4 000,00	10,00	40 000,00		
44521120	Դռան փական	ԳՀ	հատ	800,00	10,00	8 000,00		
44521100	Փական կախովի	ԳՀ	հատ	2 000,00	5,00	10 000,00		
44521120	Դռան ներքին փական	ԷԱՃ	հատ	6 000,00	10,00	60 000,00		
44521120	Փական ներքին	ԳՀ	հատ	6 000,00	40,00	240 000,00		
42131480	Դռան փականի միջուկ	ԳՀ	հատ	800,00	10,00	8 000,00		
42131480	Փականի միջուկ 7սմ	ԳՀ	հատ	2 500,00	20,00	50 000,00		
42131480	Փականի միջուկ 6սմ	ԳՀ	հատ	2 300,00	30,00	69 000,00		
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն /իզոլենտ/	ԳՀ	հատ	300,00	56,00	16 800,00		
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն /իզոլենտ/	ԷԱՃ	հատ	300,00	10,00	3 000,00		
44511370	Գործիքների հավաքածու /զարկի/	ԷԱՃ	հավաքածու	32 000,00	1,00	32 000,00		
44511370	Գործիքների հավաքածու /զայիշնի կլյուշների հավաքածու/	ԷԱՃ	հավաքածու	8 000,00	1,00	8 000,00		
44511370	Կլյուշ տրուբնոյ-1	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	1,00	3 000,00		
44511370	Կլյուշ տրուբնոյ-2	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	1,00	4 000,00		
44511270	Մուրճ	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	1,00	2 000,00		
44511270	Կվալտ	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	1,00	4 000,00		
44511240	Աքցան	ԷԱՃ	հատ	2 500,00	2,00	5 000,00		
44511240	Կոկտիներ	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	1,00	10 000,00		
44211510	Զորան դինակի ապակի	ԷԱՃ	հատ	600,00	3,00	1 800,00		
38421110	Ջրաչափ	ԷԱՃ	հատ	300 000,00	4,00	1 200 000,00		
44511370	Սկորաներ տարբեր	ԷԱՃ	հատ	500,00	10,00	5 000,00		
42131170	Սանհանգույցի ջրի պալլավոկ	ԳՀ	հատ	2 500,00	15,00	37 500,00		
14811300	Կտրող սկավառակ 180սմ	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	10,00	10 000,00		
14811300	Կտրող սկավառակ 230սմ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	30,00	36 000,00		
44531110	Պտուտակ փայտի 3 սմ	ԷԱՃ	կգ	2 000,00	1,00	2 000,00		
44531110	Պտուտակ փայտի 4 սմ	ԷԱՃ	կգ	2 500,00	2,00	5 000,00		
33411230	Սիլիկոն	ԳՀ	տուփ	1 200,00	25,00	30 000,00		
33163170	Ռետինե խորովակ	ԳՀ	մետր	380,00	80,00	30 400,00		
44411100	Զրի ծորակ ցնցուղով	ԳՀ	հատ	10 000,00	10,00	100 000,00		
44411100	Զրի ծորակ 1/2	ԳՀ	հատ	1 500,00	54,00	81 000,00		
31711160	Եռակցման էլեկտրոդ 3 մմ	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	50,00	60 000,00		
31711160	Եռակցման էլեկտրոդ 4 մմ	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	18,00	21 600,00		

Գնման առարկայի		Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Գնման առարկայի								
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ԳՀ	կգ	1 200,00	10,00	12 000,00		
31711160	Էլեկտրոդ 4մմ	ԳՀ	կգ	1 200,00	30,00	36 000,00		
31711160	Էլեկտրոդ N3	ՄԱ	կգ	1 700,00	10,00	17 000,00		
44163280	Լվացարանի սիֆոն	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	40,00	60 000,00		
44221120	Ապակի (պակետ) 1մx2մ	ԷԱՃ	քմ	15 000,00	3,00	45 000,00		
44821000	Լաք պարկետի	ԳՀ	լիտր	4 000,00	10,00	40 000,00		
44111439	Փչովի ներկ	ՄԱ	կգ	4 450,00	4,00	17 800,00		
39299100	Ապակի 3մմ	ԷԱՃ	քմ	1 000,00	20,00	20 000,00		
39298200	Ապակե շրջանակներ A2	ՄԱ	հատ	2 500,00	60,00	150 000,00		
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	հատ	350,00	100,00	35 000,00		
44331300	Մետաղայար	ԷԱՃ	կգ	750,00	6 750,00	5 062 500,00		
44141400	Միջանցյալ պոմեր /շպալներ/	ԷԱՃ	հատ	1 600,00	7 200,00	11 520 000,00		
34911250	Խարիչիներ	ԷԱՃ	հատ	4 500,00	600,00	2 700 000,00		
39541170	Ճուպան	ԳՀ	մետր	500,00	15,00	7 500,00		
39541180	Ճուպանի խամուս	ԳՀ	հատ	500,00	10,00	5 000,00		
44521170	Կտրված կախովի	ԳՀ	հատ	3 000,00	15,00	45 000,00		
44521170	Կտրված կախովի	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	6,00	18 000,00		
44511110	Բահ փորելու	ԳՀ	հատ	3 000,00	8,00	24 000,00		
44511110	Բահ փորելու	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	4,00	12 000,00		
44511110	Բահ խորը	ԳՀ	հատ	3 000,00	2,00	6 000,00		
44511110	Լապատկա	ԷԱՃ	հատ	1 600,00	4,00	6 400,00		
44531240	Ջրանեռացման համակարգի համար չժանգոտվող պողպատի ցանց	ՄԱ	հատ	9 500,00	30,00	285 000,00		
42121160	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	80 000,00	1,00	80 000,00		
14811300	Կտրող սկավարակ	ՄԱ	հատ	1 000,00	10,00	10 000,00		
44192620	ՄԷխ 1	ԳՀ	կգ	800,00	5,00	4 000,00		
44192620	ՄԷխ 2	ԳՀ	կգ	800,00	1,00	800,00		
44192620	ՄԷխ 3	ԳՀ	կգ	1 400,00	3,00	4 200,00		
44163170	Ռետինե խողովակ մինի պայարների ոռոգման համար	ՄԱ	մ	450,00	50,00	22 500,00		
44163170	Ռետինե խողովակ 3/4	ԷԱՃ	մետր	500,00	20,00	10 000,00		
44111200	Ցեմենտ	ԷԱՃ	կգ	63,00	1 000,00	63 000,00		
44111410	Ներկ	ԳՀ	հատ	5 800,00	3,00	17 400,00		
42131100	Վինտիլ	ԷԱՃ	հատ	4 500,00	2,00	9 000,00		
44511200	Սղոց ձեռքի	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	2,00	4 000,00		
24911200	Բմուլսիա	ԷԱՃ	կգ	1 300,00	2,00	2 600,00		
18141100	Ձեռնոց բանվորական 1	ԷԱՃ	հատ	550,00	8,00	4 400,00		
18141100	Ձեռնոց բանվորական 2	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	2,00	3 000,00		
18421130	Ձեռնոց 1	ՄԱ	գույգ	300,00	12,00	3 600,00		
18421130	Ձեռնոց 2	ԷԱՃ	գույգ	400,00	18,00	7 200,00		
18141100	Ձեռնոց էլեկտրիկ	ԷԱՃ	գույգ	1 500,00	1,00	1 500,00		

Միջանցիկ կտրել ըստ CPV դասակարգման		Փնման առարկայի Անվանումը		Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
18141100	Չեռնոց բանվորական 1	ՓՀ	գույգ	400,00	40,00	16 000,00		
18141100	Չեռնոց բանվորական 2	ՓՀ	գույգ	250,00	170,00	42 500,00		
14811300	Մրաքար 75 մմ /տոչիլոի քար/	ԷԱՃ	հատ	18 000,00	1,00	18 000,00		
42651200	Բոլցարկա	ԷԱՃ	հատ	2 500,00	1,00	2 500,00		
39714100	Օղակոխիչ	ԷԱՃ	հատ	550,00	7,00	3 850,00		
39515440	Շերտավարագույր հորիզոնական	ԷԱՃ	քմ	8 000,00	12,50	100 000,00		
39515450	Շերտավարագույր ուղղահայաց	ՄԱ	քմ	5 200,00	9,35	48 620,00		
39714240	Օդորորակիչ	ԷԱՃ	հատ	430000	1,00	430 000,00		
44311250	Երկաթյա արտադրանք	ՄԱ	կգ	700,00	212,64	148 848,00		
						23 645 418,00		
	Էլ. Ապրանքներ							
31521360	Ցերեկային լամպ դր250w	ՓՀ	հատ	900,00	10,00	9 000,00		
31531600	Ցերեկային լամպ LB 38	ՓՀ	հատ	400,00	400,00	160 000,00		
31531500	Ցերեկային լամպ LB 18	ՓՀ	հատ	300,00	400,00	120 000,00		
31531680	Ստաբիլիզատոր 128	ԷԱՃ	հատ	150,00	200,00	30 000,00		
31331280	Էլ. Լար պրնձե 2x2.5	ԷԱՃ	մետր	200,00	300,00	60 000,00		
44322200	Էլ. Լար այլումինե 2x2.5	ԷԱՃ	մետր	100,00	100,00	10 000,00		
31331290	Էլ. Լար պրնձե 2x4	ԷԱՃ	մետր	300,00	200,00	60 000,00		
35321130	Էլ. Ավտոմատ 25Ա	ԷԱՃ	հատ	900,00	10,00	9 000,00		
35321130	Էլ. Ավտոմատ 32Ա	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	10,00	12 000,00		
35321130	Էլ. Ավտոմատ 40Ա	ԷԱՃ	հատ	1 400,00	10,00	14 000,00		
35321130	Էլ. Ավտոմատ 63Ա	ԷԱՃ	հատ	1 600,00	5,00	8 000,00		
31531600	Լուսատու ցերեկային 120սմ	ՓՀ	հատ	6 500,00	20,00	130 000,00		
31521560	Լուսադիոլային լուսատու 50w	ՓՀ	հատ	17 000,00	6,00	102 000,00		
31211200	Անջատիչ ներսի	ՓՀ	հատ	650,00	100,00	65 000,00		
31211200	Անջատիչ դրսի	ՓՀ	հատ	650,00	50,00	32 500,00		
31684400	Վարդակ ներսի	ՓՀ	հատ	650,00	100,00	65 000,00		
31684400	Էլ. Վարդակ դրսի	ՓՀ	հատ	700,00	120,00	84 000,00		
31211200	Էլ. Անջատիչ	ՓՀ	հատ	700,00	10,00	7 000,00		
31686000	Էլ. Խրոց	ՓՀ	հատ	2 520,00	50,00	126 000,00		
31531100	Էլ. Լամպ 100 Վտ	ՓՀ	հատ	150,00	130,00	19 500,00		
31531100	Էլ. Լամպ 100 Վտ	ԷԱՃ	հատ	150,00	500,00	75 000,00		
31512430	Շիկացման լամպ 100 Վտ	ՓՀ	հատ	130,00	500,00	65 000,00		
31531220	Էլ. Լամպ 150 Վտ	ՓՀ	հատ	300,00	16,00	4 800,00		
31531220	Էլ. Լամպ 150 Վտ	ԷԱՃ	հատ	300,00	46,00	13 800,00		
31512430	Շիկացման լամպ 150 Վտ	ՓՀ	հատ	250,00	30,00	7 500,00		
31512430	Էլ. Շիկացման լամպ 500 Վտ	ՓՀ	հատ	800,00	10,00	8 000,00		
31512430	Էլ. Շիկացման լամպ 500 Վտ	ԷԱՃ	հատ	800,00	16,00	12 800,00		

Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման		Ֆինանս առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39221420	խոզանակ արչով	ԳՀ		հատ	1 500,00	20,00		30 000,00
39221420	խոզանակ շի	ՄԱ		հատ	500,00	10,00		5 000,00
39221420	խոզանակ հատակի	ՄԱ		հատ	4 500,00	5,00		22 500,00
39835000	Հատակի փայտ	ԳՀ		հատ	3 200,00	10,00		32 000,00
39513200	Անձեռոցիկ տուփով	ԳՀ		տուփ	200,00	200,00		40 000,00
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ԳՀ		հատ	250,00	150,00		37 500,00
39522250	Մեղան մաքրելու շոր	ԳՀ		հատ	500,00	50,00		25 000,00
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ԳՀ		հատ	1 000,00	20,00		20 000,00
39831273	Մանրահատակ մաքրող հեղուկ	ԲԱՃ		լիտր	2 500,00	10,00		25 000,00
39831273	Հատակ մաքրող հեղուկ	ԲԱՃ		լիտր	1 500,00	15,00		22 500,00
39831247	Ժավելի սպիտակ	ԲԱՃ		լիտր	250,00	150,00		37 500,00
39522250	Փռչու շոր	ԳՀ		հատ	250,00	40,00		10 000,00
39831100	Մաքրող փռչի /ռախշա	ԳՀ		հատ	350,00	240,00		84 000,00
39831100	Մաքրող փռչի /ռախշա	ԲԱՃ		հատ	350,00	57,00		19 950,00
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԱՃ		լիտր	1 000,00	32,50		32 500,00
19641000	ալյի տապակ	ԲԱՃ		հատ	63,00	1 100,00		69 300,00
34921440	Արբանան պլաստման	ԳՀ		հատ	1 000,00	30,00		30 000,00
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ		տուփ	100,00	250,00		25 000,00
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ 30կգ	ԲԱՃ		հատ	37 000,00	2,00		74 000,00
19411100	Թել	ԳՀ		կգ	500,00	100,00		50 000,00
19441200	Հակավորման թել	ԳՀ		կգ	1 200,00	800,00		960 000,00
19441200	Հակավորման թել	ՄԱ		կգ	1 200,00	194,10		232 920,00
19642100	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ		կգ	850,00	50,00		42 500,00
39224330	դույլ պլաստման	ԳՀ		հատ	600,00	10,00		6 000,00
39224330	դույլ ցինկապատ	ԳՀ		հատ	1 800,00	15,00		27 000,00
39224332	դույլ	ԳՀ		հատ	1 500,00	4,00		6 000,00
39224332	Դույլ	ԳՀ		հատ	2 000,00	10,00		20 000,00
44511100	Մկրատ խուցի	ՄԱ		հատ	2 500,00	6,00		15 000,00
16161100	Էտի մկրատ	ԳՀ		հատ	2 500,00	2,00		5 000,00
44423200	Տնտեսական աստիճան	ԲԱՃ		հատ	13 000,00	1,00		13 000,00
19642100	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ		կգ	1 300,00	35,00		45 500,00
44171400	ֆոլցա	ՄԱ		փաթեթ	2 000,00	10,00		20 000,00
44511130	Եղան	ՄԱ		հատ	3 500,00	20,00		70 000,00
34921260	Եղանի պոչ 1	ՄԱ		հատ	1 500,00	8,00		12 000,00
34921260	Եղանի պոչ 2	ՄԱ		հատ	700,00	15,00		10 500,00
34921440	Աղբաման, պլաստման	ԳՀ		հատ	600,00	10,00		6 000,00
19521100	0,5 շի թանի և կաթի համար	ՄԱ		հատ	40,20	1 000,00		40 200,00
19521100	0,5 շի թանի և կաթի համար	ՄԱ		հատ	40,20	1 500,00		60 300,00
44611490	պլաստիկ խցան մեծ	ՄԱ		հատ	6,00	1 000,00		6 000,00
39221130	01 թթվասերի բաժակ	ՄԱ		հատ	10,50	5 000,00		52 500,00

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Ֆնանս առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39221130	045 թթվասերի բաժակ	ՄԱ	հավաքածու	ՄԱ	5 000,00	39,00		195 000,00
39831240	Լվացող մաքրող նյութեր մինի պայարների աճեցման փորձանոթների լվացման համար	ՄԱ	հավաքածու	ՄԱ	1,00	41 000,00		41 000,00
39221490	Մպունգ 2սմ /1000x2000սմ/	ՄԱ	հատ	ՄԱ	2,00	3 000,00		6 000,00
39831247	Խցանումը բացող հեղուկ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	3,00	550,00		1 650,00
44521170	Կախովի կոխակեր	ԳՀ	հատ	ԳՀ	1,00	2 500,00		2 500,00
44511120	Գոգաթիակ մետաղյա	ԷԱՃ	հատ	ԷԱՃ	30,00	1 250,00		37 500,00
44511120	Գոգաթիակ սվեդի հետ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	10,00	2 500,00		25 000,00
39221410	Բակի ալեյ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	50,00	400,00		20 000,00
39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	ԳՀ	230,00	1 000,00		230 000,00
39221410	Ավել	ԷԱՃ	հատ	ԷԱՃ	10,00	1 000,00		10 000,00
44511120	Գոգաթիակ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	40,00	200,00		8 000,00
39221410	Ավել գոգաթիակի հետ	ԷԱՃ	հատ	ԷԱՃ	4,00	1 500,00		6 000,00
39221170	Թթվասերի բաժակ 0,1	ՄԱ	հատ	ՄԱ	5 000,00	10,50		52 500,00
39221170	Թթվասերի բաժակ 0,2	ՄԱ	հատ	ՄԱ	5 000,00	18,00		90 000,00
39221170	Թթվասերի բաժակ 0,45	ՄԱ	հավաքածու	ՄԱ	5 000,00	39,00		195 000,00
39221170	Մածուկի բաժակ 0,5	ՄԱ	հատ	ՄԱ	5 000,00	38,00		190 000,00
19521100	0,5 շիշ թանիկ և կաթի համար	ՄԱ	հատ	ՄԱ	2 000,00	40,20		80 400,00
19521100	Պլաստիկ խցան մեծ	ՄԱ	հատ	ՄԱ	2 000,00	6,00		12 000,00
19521100	Պլաստիկ խցան մեծ	ՄԱ	հատ	ՄԱ	1 500,00	6,00		9 000,00
19521100	Ապյուրմիսե նրբաթիթեղ 0,45 թթվասերի	ՄԱ	հատ	ՄԱ	5 000,00	11,00		55 000,00
19521100	Ապյուրմիսե նրբաթիթեղ 0,5 մածուկ	ՄԱ	հատ	ՄԱ	5 000,00	8,50		42 500,00
44611170	Ջրի պահաման 15ս	ՄԱ	հատ	ՄԱ	1,00	500 000,00		500 000,00
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	ՄԱ	2,00	80 000,00		160 000,00
42121150	Կենտրոնախույս պոմպ	ՄԱ	հատ	ՄԱ	1,00	150 000,00		150 000,00
19521100	Արկղեր	ՄԱ	հատ	ՄԱ	150,00	1 200,00		180 000,00
19521100	Պլաստմասե շշեր 500	ՄԱ	հատ	ՄԱ	200,00	31,50		6 300,00
								5 304 635,00
	Սպասք, սրբիչներ, անկողնային պարագաներ, հանդերձանք							
39221140	Թելի բաժակ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	20,00	250,00		5 000,00
39221120	Թելնիկ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	2,00	4 000,00		8 000,00
39221130	Հյուսի բաժակ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	20,00	130,00		2 600,00
39221130	Օղու բաժակ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	50,00	100,00		5 000,00
39221120	Աղաման	ԳՀ	հատ	ԳՀ	20,00	250,00		5 000,00
39221120	Շաքարաման	ԳՀ	հատ	ԳՀ	5,00	1 000,00		5 000,00
39514200	Ափսեի սրբիչ	ՄԱ	հատ	ՄԱ	20,00	400,00		8 000,00
39514200	Ափսեի սրբիչ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	80,00	400,00		32 000,00
39513110	Սեղանի սփռոց	ԳՀ	հատ	ԳՀ	10,00	2 500,00		25 000,00
39221120	Ափսեների հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	ԷԱՃ	15,00	2 600,00		39 000,00
39221140	Սուրճի բաժակ	ԷԱՃ	հատ	ԷԱՃ	3,00	1 400,00		4 200,00

Ֆինանս արարկայի		Ֆինանսական տեսակարար	Ֆինանսական միավորը	Ֆինանսական միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Սնվանումը	Ֆինանսական տեսակարարը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	
39511120	Սպիտակ եղևնի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	4 200,00	15,00	63 000,00	
39111140	Աթուր խոհանոցային	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	50,00	250 000,00	
33761700	Մրբիչ բաղնիքի	ԳՀ	հատ	2 300,00	20,00	46 000,00	
18311190	Խալաթ ապիտակ	ԳՀ	հատ	3 000,00	20,00	60 000,00	
35111390	Գոգնոց խոհանոցային	ԳՀ	հատ	1 000,00	10,00	10 000,00	
18811240	Ռետինե ճուղիկներ	ՄԱ	գույգ	5 000,00	5,00	25 000,00	
18811240	Ռետինե ճուղիկներ	ԳՀ	գույգ	5 000,00	16,00	80 000,00	
18811240	Ռետինե ճուղիկներ	ԷԱՃ	գույգ	5 000,00	2,00	10 000,00	
18811210	Բավարական կոշիկ / բատինկա	ԷԱՃ	գույգ	7 000,00	3,00	21 000,00	
18811230	Ռետինե կիսաճուղիկներ	ԷԱՃ	գույգ	4 500,00	1,00	4 500,00	
18111100	Արտահագուստ	ԷԱՃ	հատ	9 000,00	6,00	54 000,00	
						762 300,00	
Սննդամթերք							
15811100	Հաց բ/տ	ԳՀ	կգ	400,00	1 200,00	480 000,00	
15531100	Կարագ սերուցքային	ԳՀ	կգ	4 500,00	150,00	675 000,00	
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1 800,00	160,00	288 000,00	
15512000	Թթվասեր	ՄԱ	կգ	1 200,00	175,00	210 000,00	
15542100	Կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	1 600,00	70,00	112 000,00	
3142510	Չուր	ԳՀ	հատ	65,00	2 200,00	143 000,00	
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500,00	160,00	80 000,00	
15332290	Ջեմ (ասորտի)	ԳՀ	կգ	1 500,00	150,00	225 000,00	
3142100	Մեղր	ԳՀ	կգ	3 000,00	30,00	90 000,00	
3142100	Մեղր	ԳՀ	հատ	1 500,00	40,00	60 000,00	
15131100	Նրբերշիկ	ԳՀ	կգ	1 700,00	40,00	68 000,00	
15872400	Աղ մանր	ԳՀ	կգ	160,00	15,00	2 400,00	
15871256	Աղացած սև բիրբար	ԳՀ	կգ	3 500,00	9,00	31 500,00	
15871256	Աղացած կարմիր բիրբար	ԳՀ	կգ	3 000,00	4,00	12 000,00	
15871256	Սև բիրբար հատիկավոր	ԳՀ	կգ	7 000,00	2,00	14 000,00	
15612180	Ալյուր բ/տ	ԳՀ	կգ	220,00	80,00	17 600,00	
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	350,00	110,00	38 500,00	
15321000	Հլուք բնական	ԳՀ	լիտր	300,00	330,00	99 000,00	
15331184	Զեյթուն սև	ԳՀ	կգ	1 700,00	40,00	68 000,00	
15863200	Թեյ (մեկանգամյա)	ԳՀ	կգ	9 000,00	5,00	45 000,00	
15421100	Զեթ	ԳՀ	լիտր	700,00	90,00	63 000,00	
15412100	Ֆուր հալած	ԳՀ	կգ	2 000,00	55,00	110 000,00	
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	500,00	25,00	12 500,00	
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600,00	100,00	60 000,00	
3221117	Գարդյա դեղին	ԳՀ	կգ	320,00	40,00	12 800,00	
15331152	Միսեր	ԳՀ	կգ	1 000,00	30,00	30 000,00	

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Անվանումը	Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
15851100	Սպագետի		ԳՀ	կգ	300,00	20,00	6 000,00	
15851100	Մակարոն		ԳՀ	կգ	280,00	30,00	8 400,00	
15851100	Վերսիշել		ԳՀ	կգ	280,00	30,00	8 400,00	
15619000	Հաճար		ԳՀ	կգ	500,00	70,00	35 000,00	
15331151	Լոբի հատրիկավոր		ԳՀ	կգ	1 000,00	55,00	55 000,00	
15617000	Մսխտակ ձավար		ԳՀ	կգ	300,00	40,00	12 000,00	
15616000	Հնդկաձավար		ԳՀ	կգ	320,00	70,00	22 400,00	
15511200	Կաթ		ՄԱ	լիտր	200,00	130,00	26 000,00	
15111120	Միս տավարի		ԳՀ	կգ	3 000,00	450,00	1 350 000,00	
15113200	Միս խոզի		ԳՀ	կգ	3 200,00	40,00	128 000,00	
15112180	Միս հավի		ԳՀ	կգ	1 300,00	250,00	325 000,00	
15333100	Տոմատի մածուկ		ԳՀ	կգ	1 000,00	45,00	45 000,00	
15871100	Քաղախ		ԳՀ	լիտր	200,00	3,00	600,00	
15872310	Դաննու տերև		ԳՀ	կգ	1 000,00	1,50	1 500,00	
15842110	Կոնֆետ /շոկոլադ		ԳՀ	կգ	2 500,00	60,00	150 000,00	
15331490	Թթու վարունգ (բանկա)		ԳՀ	կգ	800,00	60,00	48 000,00	
15331180	Գարդիս կանաչ (բանկա)		ԳՀ	կգ	1 100,00	35,00	38 500,00	
3221123	Մունկ (բանկա)		ԳՀ	կգ	1 600,00	65,00	104 000,00	
15511600	Խտացրած կաթ		ԳՀ	կգ	1 200,00	5,00	6 000,00	
3211200	Եգիպտացորեն (բանկա)		ԳՀ	կգ	1 100,00	15,00	16 500,00	
15894800	Կաթ		ԳՀ	կգ	1 500,00	10,00	15 000,00	
15311100	Կարտոֆիլ		ԳՀ	կգ	200,00	300,00	60 000,00	
15331161	Մոխր գլուխ		ԳՀ	կգ	300,00	130,00	39 000,00	
15331168	Մսբուկ		ԳՀ	կգ	250,00	70,00	17 500,00	
15331139	Լոլիկ		ԳՀ	կգ	300,00	250,00	75 000,00	
3221410	Կարամբ		ԳՀ	կգ	200,00	180,00	36 000,00	
3221100	Բազուն		ԳՀ	կգ	250,00	50,00	12 500,00	
3221110	Գազար		ԳՀ	կգ	250,00	80,00	20 000,00	
3221124	Վարունգ		ԳՀ	կգ	400,00	60,00	24 000,00	
15331167	Կանաչի խաթր		ԳՀ	կգ	2 000,00	80,00	160 000,00	
3222128	Խնձոր		ԳՀ	կգ	300,00	50,00	15 000,00	
3222131	Միբան		ԳՀ	կգ	330,00	50,00	16 500,00	
3222132	Դեղձ		ԳՀ	կգ	400,00	50,00	20 000,00	
3222139	Զմերուկ		ԳՀ	կգ	100,00	30,00	3 000,00	
3222135	Խաղող		ԳՀ	կգ	400,00	20,00	8 000,00	
15331131	Լոբի կանաչ		ԳՀ	կգ	300,00	60,00	18 000,00	
15872600	Մոդրա		ԳՀ	կգ	1 000,00	2,00	2 000,00	
15623200	Մանի կրուպա		ԳՀ	կգ	1 000,00	30,00	30 000,00	
15331165	Միսոսր		ԳՀ	կգ	2 000,00	3,00	6 000,00	
15331136	Բիբար կանաչ		ԳՀ	կգ	300,00	40,00	12 000,00	

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
15872700	Կերակրի աղ /քիմիապես մաքուր NaCl/		ԳՀ	կգ	800,00	10,00	8 000,00
15872400	Կերակրի աղ		ՄԱ	կգ	1 000,00	15,00	15 000,00
							6 046 100,00
		Քիմիական նյութեր, թունանյութեր, պարարտանյութեր, լաբորատոր պարագաներ,					
44921200	Կիր աղացած		ԷԱՃ	կգ	300,00	130,00	39 000,00
33691147	Սկոր		ԷԱՃ	լիտր	62 000,00	3,00	186 000,00
33691147	Ագաթ		ՄԱ	լիտր	8 000,00	15,00	120 000,00
33691147	Ֆենիքս		ՄԱ	կգ	6 000,00	30,00	180 000,00
33693100	Տապալ		ԷԱՃ	լիտր	23 000,00	15,00	345 000,00
33693100	Կարատ		ԷԱՃ	լիտր	5 000,00	40,00	200 000,00
33691147	Կարատ		ՄԱ	լիտր	5 000,00	10,00	50 000,00
33693100	Բայետոն		ԷԱՃ	կգ	5 500,00	30,00	165 000,00
33693100	Ռոբրին գոլդ		ԷԱՃ	կգ	6 000,00	20,00	120 000,00
33693100	Բորբյան խառնուրդ /բուժանյութ/		ՄԱ	կգ	3 000,00	100,00	300 000,00
33691147	Բորբյան խառնուրդ /բուժանյութ/		ՄԱ	կգ	2 800,00	40,00	112 000,00
33693100	Ֆենագոն /բուժանյութ/		ԷԱՃ	լիտր	10 000,00	50,00	500 000,00
33693100	Հերբեցիդ		ԷԱՃ	լիտր	3 000,00	100,00	300 000,00
33693100	Միջատասպան		ԷԱՃ	լիտր	7 000,00	15,00	105 000,00
33693100	Սնկասպան		ԷԱՃ	կգ	5 000,00	10,00	50 000,00
24311114	Ծծմբական թթու /քիմիապես մաքուր H2SO4/		ԳՀ	լիտր	1 500,00	6,00	9 000,00
24311116	Ջրածնի քլորիդ		ԳՀ	լիտր	800,00	5,50	4 400,00
24311260	Նատրիումի հիդրօքսիդ		ԳՀ	կգ	1 000,00	4,00	4 000,00
38411200	Կոնտակտային ջերմաչափ		ՄԱ	հատ	4 200,00	1,00	4 200,00
33191310	Փորձանոթ ջերմակայուն (18-20սմ)		ՄԱ	հատ	110,00	700,00	77 000,00
24411600	Խողախառնուրդ		ՄԱ	կգ	70,00	800,00	56 000,00
24411600	ամրակային սելիտրա		ՄԱ	պարկ	9 000,00	2,00	18 000,00
33691147	մուրաշիգա- սկուզա		ՄԱ	տուփ	45 000,00	4,00	180 000,00
33691163	ագար-ագար		ՄԱ	կգ	35 000,00	3,00	105 000,00
15551800	ախտորոշման շիճուկներ		ՄԱ	տուփ	38 000,00	4,00	152 000,00
9221200	Պարաֆիլմ		ՄԱ	տուփ	19 000,00	3,00	57 000,00
24321610	սախառոցա (քիմիական մաքուր)		ՄԱ	կգ	6 000,00	8,00	48 000,00
24000000	տեխնիկական սպիրտ		ՄԱ	լիտր	1 400,00	20,00	28 000,00
15911100	տեխնիկական սպիրտ		ԳՀ	լիտր	1 400,00	5,00	7 000,00
24321640	Ռեզորցին		ԳՀ	կգ	48 000,00	0,50	24 000,00
24411300	Ամոնիակ		ԳՀ	լիտր	1 200,00	2,00	2 400,00
33211120	Գլյուկոզ		ԳՀ	կգ	2 000,00	0,50	1 000,00
33691165	Լակտոզ		ԳՀ	կգ	2 000,00	0,50	1 000,00
24321610	Սախարոզ		ԳՀ	կգ	8 000,00	1,00	8 000,00
2432144	Քաղախաթու		ԳՀ	լիտր	1 000,00	2,00	2 000,00

Միջանցիկ կտրը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
24000000	Էթիլ սպիրտ			ԳՀ	լ	2 000,00	30,00	60 000,00
24000000	Դինթիլ էթեր			ԳՀ	լ	5 000,00	3,00	15 000,00
24000000	Ացետոն			ԳՀ	լ	1 200,00	11,00	13 200,00
24000000	Դինթիլի ֆորմալդեհ			ԳՀ	լ	3 000,00	2,00	6 000,00
24000000	Աղաթթու / քիմիական մաքուր /			ԳՀ	լիտր	1 000,00	5,00	5 000,00
24000000	Հեքսան			ԳՀ	լ	2 100,00	5,00	10 500,00
24000000	Կապիլարներ			ԳՀ	տուփ	250,00	10,00	2 500,00
24000000	Միուֆուլ			ԳՀ	տուփ	60 000,00	1,00	60 000,00
15991700	Ֆլուորի թուղթ			ԳՀ	կգ	3 200,00	15,00	48 000,00
44163140	Ջրի գոլորշիացնող սարք			ՄԱ	հատ	45 000,00	1,00	45 000,00
33691163	Էնդր ազար			ԳՀ	կգ	55 000,00	1,00	55 000,00
33691163	MRS ազար			ԳՀ	կգ	60 500,00	1,00	60 500,00
33691163	MRS արգանակ			ԳՀ	կգ	60 500,00	1,00	60 500,00
33691163	Մնդարար ազար			ԳՀ	կգ	55 000,00	1,00	55 000,00
33691163	Արունային ազարի հիմք			ԳՀ	կգ	55 000,00	1,00	55 000,00
33691166	Միջավայր Helicobacter pylori-ի աճեցման համար			ԳՀ	կգ	105 600,00	1,00	105 600,00
33691163	Թերթիկավոր ազար կամ ազար-ազար			ԳՀ	կգ	38 500,00	1,00	38 500,00
24000000	Ազոտական թթու (քիմիական մաքուր)			ԳՀ	լիտր	800,00	8,00	6 400,00
24311129	Կալիումի սոբրատ			ՄԱ	կգ	3 500,00	5,00	17 500,00
24000000	Կալիումի հիդրօքսիդ			ԳՀ	կգ	1 300,00	4,00	5 200,00
24000000	Ամոնիումի հիդրօքսիդ			ԳՀ	լիտր	1 200,00	3,00	3 600,00
24000000	Ամոնիումի սուլֆատ			ԳՀ	կգ	1 500,00	30,00	45 000,00
24000000	Ամոնիումի կարբոնատ			ԳՀ	կգ	2 500,00	3,00	7 500,00
24000000	Քացախաթթվային ամոնիում /CHCOONH4/			ԳՀ	կգ	2 500,00	10,00	25 000,00
24000000	Արծաթի նիտրատ AgNO3			ԳՀ	կգ	400 000,00	0,10	40 000,00
33691167	Ֆիքսանայլ PH մետրիայի համար			ԳՀ	տուփ	5 000,00	2,00	10 000,00
24311270	կաուստիկ սողա			ԳՀ	պարկ	20 000,00	5,00	100 000,00
24451160	Քրոակիթ			ՄԱ	պարկ	1 000,00	3,00	3 000,00
33691167	Ավտոմատ պիպետներ, sampler			ԳՀ	հատ	27 500,00	4,00	110 000,00
33691167	Մանրէաբանական անոթներ տարբեր ծայրերով			ԳՀ	հատ	4 000,00	3,00	12 000,00
33191310	Վակուումային փորձանոթներ կարմիր (մաքուր արյուն վերցնելու համար)			ԳՀ	տուփ	5 500,00	5,00	27 500,00
33191310	Վակուումային փորձանոթներ սպիտակ (մաքուր արյուն վերցնելու համար)			ԳՀ	տուփ	5 500,00	5,00	27 500,00
42910000	Ջրի թորման սարք			ԳՀ	հատ	302 000,00	1,00	302 000,00
42941160	Թերմոստատ			ԳՀ	հատ	215 000,00	1,00	215 000,00
33691167	Լիոֆիլիզատոր			ԳՀ	հատ	4 020 000,00	1,00	4 020 000,00
38431430	Թափահարիչ			ԳՀ	հատ	1 785 000,00	1,00	1 785 000,00
33191110	Ավտոկլավ			ԳՀ	հատ	930 000,00	1,00	930 000,00
38631400	Մանրադիտակ			ԳՀ	հատ	250 000,00	2,00	500 000,00
24451130	Աճի կարգավորիչներ /աուտոսին, գիբերելին, կինետին /			ՄԱ	տուփ	18 000,00	6,00	108 000,00
33141170	Ալյումինե տոպրակներ վակուումային			ՄԱ	հատ	145,00	800,00	116 000,00

Գնման առարկայի		Քանակը	Միավորի գինը	Չափման միավորը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Գումարը
Միջանցիկ կտրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
39111220	Բազկաթոռ դեկավարի	1,00	120 000,00	հատ	ՄՍ	120 000,00
39121400	Լրացրասեղան	1,00	50 000,00	հատ	ՄՍ	50 000,00
39111230	Փոքր բազմոցներ	1,00	600 000,00	հատ	ՄՍ	600 000,00
31521230	Լամպ էկրնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ	10,00	1 000,00	հատ	ՄՍ	10 000,00
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					910 000,00
22451180	Տպագրություն					
	Ակադեմիական տեղեկանքի տպագրություն	150,00	500,00	հատ	ՄՍ	75 000,00
	Շինարարություն					
45231187	Մաֆուտապատման աշխատանքներ	1,00	2 310 000,00	դրամ	ԳՀ	2 310 000,00
71321120	Ջեռուցման համակարգի տեղադրման և մոնտաժման աշխատանքներ	1,00	8 000 000,00	դրամ	ԳՀ	8 000 000,00
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					10 310 000,00
50511200	Ջրի պոմպի շարժիչի վերանորոգման ծառայություն	1,00	120 000,00	դրամ	ՄՍ	120 000,00
39293100	Ջրահեռացման համակարգի քառակուսի ցանցի պատրաստում	2,00	15 000,00	հատ	ՄՍ	30 000,00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					125 336 444,64

Ս. Ս. Բ. Բ. Բ.

Վարչատնտեսական դեպարտամենտի պետ-պրոեկտոր

Պ. Ս. Է. Ֆենդյան
Օ. Ս. Բավլինա
Գ. Հ. Թովմասյան

Ս. Ս. Բ. Բ. Բ.

Գնումների և նյութատեխնիկական մատակարարման բաժնի վարիչ